140 0,756 0,7938 105,84 111,132 Šimtas vienuolika EUR 13 ct

5 Chlorheksidinas 0,2mg/ml praplovimui 1000 mililitrų 10

6 Cisatrakuris (Nimbex) 10mg injekcijoms ampulė 100

7 Desmopresinas 15µg injekcijoms ampulė 10

8 Dexamethason 4mg injekcijoms ampulė 1700 0,3915712 0,41114976 665,67104 698,954592 Šeši šimtai devyniasdešimt aštuoni EUR 95 ct

9 Efedrino hidrochloridas 50mg/ml injekcijoms į veną ampulė 130

10 Enzystal Tabletė 60

11 Esomeprazol 40mg/5ml ampulė 10 6,3147 6,630435 63,147 66,30435 Šešiasdešimt šeši EUR 30 ct

12 Etamzilat 250mg ampulė ampulė 250 0,19152 0,201096 47,88 50,274 Penkiasdešimt EUR 27 ct

[...]

28 Klonazepamas (Rivotril) 2mg Tabletė 60 0,106 0,1113 6,36 6,678 Šeši EUR 68 ct

29 Labetalolis 200mg tabletė tabletė 450

30 Labetalolis 100mg injekcijoms But. arba amp. 50

31 Labetalolis (Trandate) 100mg tabletė tabletė 1400 0,12375 0,1299375 173,25 181,9125 Šimtas aštuoniasdešimt vienas EUR 91 ct

32 Lakišių žolė Dėž. 15 0,924 0,9702 13,86 14,553 Keturiolika EUR 55 ct

33 Liubrikantas su dozatorium sterilus apžiūrai fl. 20

34 Loperamidas 2mg Kaps. arba tab. Kaps. arba tab. 100 0,1551 0,162855 15,51 16,2855 Šešiolika EUR 29 ct

35 Meškauogių arbata Dėž. 15

36 Metylerometrin 0,2mg/ml injekcijoms ampulė 200

37 Mizoprostolis (Cytotec) 0,2mg tabletė tabletė 3500

38 Morfinas 10mg/ml injekcijoms buteliukas arba ampulė 500 0,2688 0,28224 134,4 141,12 Šimtas keturiasdešimt vienas EUR 12 ct

39 Nalokson 0,4mg injekcijoms ampulė 550 0,818496 0,8594208 450,1728 472,68144 Keturi šimtai septyniasdešimt du EUR 68 ct

40 Natrio oksibutiratas 200mg injekcijoms ampulė 20

41 Neocitramonas tabletė Tabletė 1100 0,05753 0,0604065 63,283 66,44715 Šešiasdešimt šeši EUR 45 ct

42 Nifedipinas 10mg tabletė tabletė 400

43 Norepine 4ml. injekcijoms ampulė 10

44 Oksazepam (Tazepam) 10mg tabletė tabletė 30 0,05256 0,055188 1,5768 1,65564 Vienas EUR 66 ct